
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 28 czerwca 2020 r. w glosowaniu ponownym w dniu 12 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z 2 ust. 2 pkt I Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
I. Wyznacza się osoby odpowiedzialne za ochronę lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
w głosowaniu ponownym w dniu 12 lipca 2020 r. 

I) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 i 6 - Pana Bogusława Olejnika, 

2) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 i 4 - Pana Radosława Sierackiego, 

3) dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 i 5 - Pana Szymona Marcinka. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. I jest zapewnienie w dniu 12 lipca 2020 r. ochrony lokali 
wyborczych utworzonych na terenie gminy Włoszakowice w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru 
w lokalach wyborczych oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokali. 

3. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 186A2292-6BCF-46D6-87F7-84BB l E23E4BA. Podpisany Strona l 



• 

Załącznik do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Włoszakowice, dnia .... lipca 2020 r. 

(pieczęć organu) 

UPOWAŻNIENIE NR .... ./2020 

Na postawie § 2 ust. 2 pkt I Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1152), 

wyznaczam 
Pana/Panią , 

zamieszkałą/ego . 
jako mojego przedstawiciela i upoważniam 

do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu Nr . . . . . . w , zlokalizowanego 
w budynku , w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu, 
w wyborach powszechnych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
w głosowaniu ponownym w dniu 12 lipca 2020 r. spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu jego zabezpieczeń w dniu 12 lipca 2020 r. w godzinach głosowania tj. od godz. 7.00 do godz. 21.00, 
zgodnie z zasadami prowadzenia ochrony lokali wyborczych przekazanymi przez Komendanta Miejskiego 
Policji w Lesznie. 

Id: l 86A2292-6BCF-4606-87F7-8488 I E23E4BA. Podpisany Strona I 


